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ШАРМАНТНИ ФАСАДИ 
КОИ НИКОГАШ НЕ 
БЛЕДЕАТ

КАТАЛОГ НА 
ПРОИЗВОДИ



Иновација 
поддржана од 
експертиза

02Вовед

EnveoTherm е изграден врз основа 
на децениска стручност на Saint-
Gobain и постојаната иновација. 
Материјали кои се докажани на 
безброј проекти, кои комбинираат 
напредни технологии, создавајќи 
уникатен систем дизајниран да 
ги задоволи дури и најсложените 
барања.

Клучни придобивки 
при изборот на 
EnveoTherm

• Слобода за дизајнирање:  
Со речиси 400 нијанси на бои 
и две текстури на малтерот, 
ги исполнува сите барања за 
дизајн.

•  Универзална апликација:  
Дизајниран за издржливост 
со минимално одржување, 
обезбедувајќи долгорочна 
сигурност и економичност.

•  Техничка поддршка:  
Побарајте консултација или 
понуда за цена од нашиот тим 
на специјалисти за изолација. 

Изграден со најквалитетни 
компоненти докажани во 10 
европски земји, награден со ETA 
сертификат. EnveoTherm нуди 
перфомарманси и долготрајност 
на која можете да се потпрете. 
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Решение за 
фасади кои 
никогаш не 
бледеат

03Вовед

EnveoTherm е уникатен 
фасaден изолационен 
систем, кој се 
состои од формули 
со врвен квалитет, 
кој ги издржува 
најтешките предизвици.  
Неговата сестраност, 
издржливост и 
широкиот избор на бои 
веднаш ќе го освои 
вашето внимание.

Најважните предности на 
Enveotherm

•  ETA сертификуван за перформанси и 
сигурност 

• И за нови градби и за реновирање

• Долгорочни перфоманси со ниско 
одржување

•   Две опции за стандард на квалитет

Изберете помеѓу Excellent и Premium
Секое решение се дизајнира да се 
исполнат најуникатните барања за 
вашиот проект во согласност со
највисоките стандарди.

Препорачани компоненти на системот
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24/0941 Enveo therm Excellent

24/0976 Enveo therm Excellent MW

24/0978 Enveo therm Premium

24/0979 Enveo therm Premium MW
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04Систем Premium

EnveoTherm 
Premium

Дизајниран за проекти со повисоки барања. Системот 
Premium комбинира напредни технологии како 3D Force 
mesh со подобрена обработливост, обезбедувајќи 
супериорна функционалност и леснотија на примена. 
Неговиот поширок опсег на компоненти на производот ја 
подобрува разновидноста, додека гаранцијата до 10 години 
дава дополнителна гаранција за неговите долготрајни 
перформанси.

Препорачани компоненти на системот

EnveoKleber 
Premium 

eber 

EnveoKleber 
Premium 
light

ber

Enveo Kleber Premium/
Premium Light/Enveo
Kleber Excellent
- Лепило за лепење и 
армирање мрежа

EnveoPutz Premium
Silicon/Aqua/Clean/Active
– Малтери

ETAG 014 /
Типла

Isover MW 
- изолациона 
плоча

Enveo Kleber Premium/
Premium Light/Enveo
Kleber Excellent
- Лепило за лепење и 
армирање мрежа

EnveoTherm Mesh 117
50 / 131 50 / 3F 50
- фасадна мрежа

Enveo Grund
- фасадна 
подлога



05Систем Excellent

EnveoTherm 
Excellent

Дизајниран за долготрајна издржливост и ниски трошоци 
за одржување, тој нуди економично решение со 10 години 
гаранција (во зависност од потребите на проектот). Широкиот 
избор на бои на системот нуди голема флексибилност на 
дизајнот, додека неговите иновативни материјали
обезбедуваат исклучителна сигурност во години кои доаѓаат.

Препорачани компоненти на системот

EnveoKleber 
Excellent

eber 
t

EnveoKleber Excellent
– Лепило за лепење и 
армирање мрежа

EnveoPutz Silicate/Silicon/Premium
Clean/Premium Aqua / Premium Active /
Premium Silicon – Малтери

ETAG 014 /
Типла

EPS
Бел /
Графитен

EnveoKleber Excellent
– Лепило за лепење и 
армирање мрежа

EnveoTherm Mesh 131
50 – Фасадна мрежа

Enveo Grund
– Фасадна 
подлога



ВОДООТПОРНОСТ КОЈА 
ВЕ ЧУВА СЕКОГАШ СУВИ 
EnveoPutz Premium Aqua
 е малтер високо отпорен на алги и мувла со
револуционерниот хидрофилен ефект
кој ја регулира влагата на површина. 
Тој е паропропустлив и еколошки без 
присуство на биоциди. 
www.testisthebest.com
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07Малтери

EnveoPutz Premium Aqua

ВОДООТПОРНОСТ КОЈА ВЕ ЧУВА 
СЕКОГАШ СУВИ
Малтер високо отпорен на алги и мувла со револуционерниот 
хидрофилен ефект кој ја регулира влагата на површина. Тој е 
паропропустлив и еколошки без присуство на биоциди.

Природно отпорен на микроорганизми, вклучувајќи алги и мувла.

Овозможува одлична паропропусност за регулирање на влажноста.

Обезбедува брзо сушење на површината по дожд, подобрена 
издржливост.

EnveoPutz Premium Active

ОТПОРНОСТ КОЈА НЕ МУ ДАВА НИКАКВА 
ШАНСА НА ПРОТИВНИКОТ
Квалитетен малтер со подобрена отпорност на мувла, кој  е лесен за 
одржување и има минимално влијание врз животната средина.

Иновативен силикатен малтер за фасада кој обезбедува супериорна 
заштита.

Високо отпорен на загадување и развивање на микроорганизми.

Исклучителна паропропустливост, обезбедувајќи оптимална регулација на 
влага.

Каде фунционалноста се 
среќава со дизајнот. 
Од класичните силиконски и 
силикатни завршни малтери 
до иновативни решенија 
за регулирање на влагата, 
загадувањето и отпорност 
на алги. Достапен во скоро 
400 нијанси со прекрасна 
гранулација и текстура.

Малтери



Малтери

08Премиум малтери

EnveoPutz Premium Silicon

ЕЛАСТИЧНОСТ ЗА МАКСИМУМ РЕЗУЛТАТИ
Високофлексибилен малтер кој има одлични водоотпорни
својства и одлична паропропустливост.

Екстремна флексибилност и отпорност на пукнатини за зголемена 
издржливост.

Висока водоотпорност, обезбедувајќи супериорна заштита од влага.

Одлична стабилност на бојата, одржувајќи ја естетиката на фасадата 
долготрајна.

EnveoPutz Premium Clean

ТРАЈНОСТ ВО ПОСТОЈАНОСТА НА БОИТЕ
Kомбинaција од најдобрите својства на силикатните и силиконските 
фасадни малтери. Ја намалува потребата за одржување на фасадата, 
одржувајќи ја долготрајно чиста.

Висока водоотпорност и паропропустливост за оптимална заштита на 
фасадата.

Природно отпорен на алги и мувла.

Погоден за сите видови контактни фасади, обезбедувајќи разновидна 
примена.

EnveoPutz Silicon

МУЛТИФУНКЦИОНАЛНОСТ ЗА ЛЕСНО 
СПРАВУВАЊЕ СО ПРЕДИЗВИЦИТЕ
Добитна комбинација на перформанси - водоотпорност, 
паропропустливост и екстремна флексибилност. EnveoPutz Silicon 
обезбедува долгорочна заштита на вашата фасада од надворешни 
влијанија.

Екстремна еластичност, намалувајќи го ризикот од пукнатини на фасадата.

Висока водоотпорност, заштита од оштетувања поврзани со влага.

Одлична стабилност на бојата, обезбедувајќи визуелно привлечна фасада 
со текот на времето.

EnveoPutz Silicat

ЕФИКАСНОСТ ВО ОДБРАНАТА ОД СИТЕ  
ПРЕДИЗВИЦИ
Високо ефективен малтер, со самочистечки ефект кој е природно 
отпорен на микроорганизми, УВ зраци и е водоотпорен.

Исклучителна паропропустливост, поддржува ефективна регулација на 
влага.

Висока отпорност на алги и мувла, одржувајќи ја хигиената на фасадата.

Обезбедува одлична атхезија, обезбедувајќи долгорочност.



СИГУРНОСТ НА КОЈА 

СЕ ПОТПИРАТЕ 
EnveoKleber Premium
Фасадно лепило со исклучително висок квалитет, 
соодветно за различни видови на објекти и 
термоизолациони плочи.
www.testisthebest.com
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EnveoKleber Premium

СИГУРНОСТ НА КОЈА СЕ ПОТПИРАТЕ
Фасадно лепило со исклучително висок квалитет, соодветно за различни 
видови на објекти и термоизолациони плочи.

Многу флексибилно лепило, обезбедувајќи одлична отпорност на 
пукнатини.

Голема механичка отпорност, што ја зголемува издржливоста.

Погоден за сите видови изолациони плочи, што го прави погоден избор за 
различни изолациони системи.

EnveoKleber Premium Light

СИЛА КОЈА НИКОГАШ 
НЕМА ДА ВЕ ИЗНЕВЕРИ
Бело лепило со исклучителна флексибилност. Формулацијата со лесни 
агрегати овозможува помало оптоварување и зголемена механичка 
отпорност на фасадниот систем. Идеалнo е за сите видови објекти и 
термоизолациони плочи.

Зголемена отпорност на механички оштетувања, обезбедувајќи 
долговечност на фасадата.

Погоден за подебел нанос, обезбедувајќи поголема носивост.

Лесните полнила ја намалуваат потрошувачката на материјал, што го 
прави економичен избор.

EnveoKleber Excellent

ФЛЕКСИБИЛНОСТ БЕЗ ОГРАНИЧУВАЊА
Флексибилно фасадно лепило лесно за обработка, со врвен квалитет кое 
се карактеризира со висока атхезија за подлогата и лесно нанесување.

Добра обработливост, што го прави лесно за нанесување.

Отпорен на мраз, обезбедувајќи издржливост во студените периоди.

Погоден за сите видови изолациони плочи, што го прави погоден избор за 
различни изолациони системи.

Лепила

10Лепила

Беспрекорна моќ на лепење. 

Откријте ја нашата палета 
на флексибилни лепила,
лесни за нанесување за сите
типови на изолација. Без 
разлика дали ќе се одлучите 
за иновативни лесни 
лепила или класични, вие  
правите сигурен избор.



СТАБИЛНОСТ КОЈА 
МОЖЕ ДА ГО ИЗДРЖИ 
СЕКОЈ ПРЕДИЗВИК 
EnveoGrund
е универзална фасадна подлога која обезбедува 
идеална стабилност на фасадниот малтер, висока 
водоотпорност и покривна моќ.
www.testisthebest.com
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Подлоги 
и мрежи

12Подлоги и мрежи

EnveoGrund

СТАБИЛНОСТ КОЈА МОЖЕ ДА ГО ИЗДРЖИ 
СЕКОЈ ПРЕДИЗВИК
EnveoGrund е универзална фасадна подлога која обезбедува идеална 
стабилност на фасадниот малтер, висока покривна моќ и одлична 
атхезиjа со површината.

Ја регулира апсорпцијата

Ја зголемува водоотпорноста

Ја подобрува атхезиjата

EnveoTherm Mesh

ПОДДРШКА КОЈА ВЕ ОДРЖУВА ВО 
ПОБЕДНИЧКАТА ЗОНА
Иновативна мрежа со 3D плетење за која нема потреба 
од дијагонални ленти.

EnveoTherm Mesh 117 50

EnveoTherm Mesh 131 50

EnveoTherm Mesh 3F 50

Основа за стабилни фасади. 
EnveoGrund е висококвалитетна 
силикатно-силиконска фасадна 
подлога, дизајнирана за 
стабилизација на површината, 
регулирање на апсорпцијата, 
подобрена атхезија и зголемена 
водоотпорност на фасадни 
системи. Служи како основен 
слој за декоративните малтери 
од програмата на EnveoTherm.



Решенија полни со обоена 
комуникација

13 

Enveo палета на бои – решенија за дизајн кои ве ставаат во 

центарот на вниманието 
Откријте ги 390 стручно изработените нијанси, дизајнирани за создавање 
современ изглед или освежување на постоечките фасади. Палетата содржи 
15 многу светли и бели тонови за чист, минималистички дизајн, заедно со 
широката палета на сиви бои, совршени за елегантна и софистицирана 
завршница. Со нијанси групирани по фамилии на бои, никогаш 
не било полесно да се најде совршен спој.



Дознајте повеќе:
www.testisthebest.com  

https://www.saint-gobain.mk/

https://www.facebook.
com/saintgobainmk

https://www.instagram.
com/saintgobainmk/

До
w

TEST IS
BESTTH

E• international european ce

rti
fic

at
e

•te
st

ed
 b

y 
th

e m
ost demanding custom

ers

Следете не’
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Белешки
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Saint-Gobain Construction Products
Representative Office Macedonia
Kocho Bitoljanu, 2V, Gazi Baba
Skopje, North Macedonia
Tel: +289 2 2443494
info.mk@saint-gobain.com
www.testisthebest.com
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